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Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 04.09.2015 .
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP13/2015

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe zestawu urzadzen do
laparoskopii i zabiegobw endourologicznych dla Milickiego Centrum Medycznego
sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1: .Poz. 1. MEDYCZNA KAMERA ENDOSKOPOWA Full HDTV
Pkt. 8- Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy poprzez ,bezposrednia archiwizacja” ma na mysli mozliwo$¢
wykonania zdje¢ oraz nagrywania filméw w jakosci Full HD?
Tak, Zamawiajqcy poprzez ,bezposredniq archiwizacje” ma na mysli mozliwos¢ wykonania zdjec¢ oraz
nagrywania filméw w jakosci Full HD.

PYTANIE NR 2: :

Pkt 5 - Prosimy o doprecyzowanie, gdzie Zamawiajgcy wymaga, aby byto wyswietlane menu kamery (dotykowy
wyswietlacz LCD na panelu przednim jednostki sterujgcej kamery, monitor?) i czy Zamawiajacy wymaga, aby menu
kamery byto w jezyku polskim.
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Tak, Zamawiajgcy wymaga, aby menu kamery byto wyswietlane na dotykowym wyswietlaczu LCD na
panelu przednim jednostki sterujqcej kamery, monitor i wymaga, aby menu kamery bylo w jezyku polskim.

PYTANIE NR 3: Dot. Poz. 3 ZRODLEO SWIATEA LEDOWE

Pkt.- 6 - Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi z dnia 02.09 - czy Zamawiajacy nadal wymaga, aby oferowane Zrédto
$wiatta miato mozliwo$é¢ wlaczenia/wyltaczenia $wiatta z przycisku gtéwki kamery
dpowiedz iaj
Tak, Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane zrédto swiatta miato mozliwosé wiqczenia/wylqczenia swiatta
z przycisku gtowki kamery.

1 4: Dot. Poz. 8. CYSTOSKOPY
Pkt 1 - Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi z dnia 02.09 - Czy Zamawiajacy nadal wymaga, aby oferowana optyka
miata dtugo$¢ 305 mm
i iaj ;
Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami z dnia 02.09.2015

z

PYTANIE NR 5: . Poz. 8. CYST! PY
Pkt. 2 - Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi z dnia 02.09 - Czy Zamawiajgcy nadal wymaga, aby oferowana optyka
miata dtugo$¢ 307 mm
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami z dnia 02.09.2015
ANIE NR 6: Dot. Poz. 12- RESEKTOSKOPY
Pkt 15. - W odpowiedzi z dnia 02.09 wkradt si¢ prawdopodobnie btad pisarski - czy Zamawiajacy miat ma mysli
Lelektroda kompatybilna z proponowanym resektoskopem”?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy miat ma mysli ,elektroda kompatybilna z proponowanym resektoskopem”.

VAR Z i miotu zamdéwienia - zalacznik nr 2 do SI

laparoskopowe - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp. 5
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Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice trokaru z metalowymi, wymiennymi kranikami, do wymiany ktérych nie
potrzeba zadnych specjalistycznych narzedzi ani ustug serwisowych? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
ieds 7a it 2 )
Tak, ale tylko w przypadku zaoferowania trokaru z wentylem klapkowym.

r we - wielora zytku Ine, Lp.
Czy Zamawiajacy dopuéci prowadnice trokaru z metalowymi, wymiennymi kranikami, do wymiany ktérych nie
potrzeba zadnych specjalistycznych narzedzi ani ustug serwisowych? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Tak, ale tylko w przypadku zaoferowania trokaru z wentylem klapkowym.

: Szczeghd

1 - wielor 0 uz klawowalne, Lp. 1
Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie  metalowych kranikéw wymiennych, odpowiednich dla
zaoferowanych prowadnic trokaru w poz. 5 i 8?

owiedZ Zamawiaji 4

Tak, ale tylko w przypadku zaoferowania trokaru z wentylem klapkowym.

Powyzisze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieri 08.09.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.




